
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU

Conta: 0916 | 006 | 00000182-0

Data: 07/01/2025 - 16:46

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 15.585,99 C

04/12/2024 040937 ENVIO PIX 372,00 D 15.213,99 C

11/12/2024 378362 FOL PAGTO 8.899,26 D 6.314,73 C

12/12/2024 378362 DEB TARIFA 8,00 D 6.306,73 C

16/12/2024 161511 CRED TEV 207.990,16 C 214.296,89 C

17/12/2024 001519 PAG BOLETO 400,00 D 213.896,89 C

17/12/2024 912820 PG LUZ/GAS 264,40 D 213.632,49 C

17/12/2024 171018 ENVIO PIX 7.000,00 D 206.632,49 C

17/12/2024 171257 ENVIO PIX 4.700,00 D 201.932,49 C

20/12/2024 012247 PG ORG GOV 22.672,94 D 179.259,55 C

20/12/2024 016127 PG ORG GOV 1.952,96 D 177.306,59 C

20/12/2024 201115 ENVIO PIX 4.400,00 D 172.906,59 C

20/12/2024 201115 ENVIO TEV 79,38 D 172.827,21 C

20/12/2024 378362 FOL PAGTO 87.040,99 D 85.786,22 C

23/12/2024 231215 ENVIO PIX 46,17 D 85.740,05 C

23/12/2024 231216 ENVIO PIX 4.141,20 D 81.598,85 C

23/12/2024 231216 ENVIO PIX 2.808,40 D 78.790,45 C

23/12/2024 231234 ENVIO PIX 800,00 D 77.990,45 C

23/12/2024 378362 DEB TARIFA 52,00 D 77.938,45 C

26/12/2024 701400 DEB.AUTOR. 28.192,86 D 49.745,59 C

26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 49.676,59 C

27/12/2024 271622 ENVIO PIX 1.000,00 D 48.676,59 C

27/12/2024 271623 ENVIO PIX 1.400,00 D 47.276,59 C

27/12/2024 271623 ENVIO PIX 1.710,94 D 45.565,65 C

27/12/2024 271623 ENVIO PIX 1.801,74 D 43.763,91 C

27/12/2024 271624 ENVIO TEV 141,60 D 43.622,31 C

27/12/2024 271624 ENVIO TEV 21,88 D 43.600,43 C

27/12/2024 271624 ENVIO TEV 208,80 D 43.391,63 C
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27/12/2024 271624 ENVIO TEV 20,78 D 43.370,85 C

30/12/2024 042984 PG ORG GOV 22.672,94 D 20.697,91 C

30/12/2024 301700 ENVIO PIX 4.700,00 D 15.997,91 C

30/12/2024 301703 ENVIO TEV 15.997,91 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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